
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
10.07.2025    № 1206_ 
 
О внесении изменений в постановление 
от 13.12.2019 № 1873 «Об образовании 
Совета по информационной 
безопасности и защите информации при 
Главе муниципального образования 
г. Белогорск» 
 

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования города 
Белогорск, 
 
постановляю: 
 
1. В постановление Администрации г. Белогорск от 13.12.2019 № 1873 «Об 

образовании Совета по информационной безопасности и защите информации 
при Главе муниципального образования г. Белогорск» (в ред. от 29.02.2024 № 
375) внести следующие изменения: 

1.1. в наименовании постановления и пунктах 1, 2, 3 слова «при Главе 
муниципального образования г. Белогорск» заменить словами «при Главе 
города Белогорск»; 

1.2. в приложение № 1 внести следующие изменения: 
1.2.1 в наименовании и пунктах 1.2, 1.3 слова «при Главе муниципального 

образования г. Белогорск» заменить словами «при Главе города Белогорск»; 
1.2.2 в подпункте ж) пункта 2.1 и в пункте 4.12 слова «главы муниципального 

образования» заменить словами «Главы города Белогорск»; 
1.2.3 в пункте 3.4 слова «администрации муниципального образования» заменить 

словами «администрации города Белогорск»; 
1.2.4 в пунктах 4.1, 4.5 слова «главой муниципального образования» заменить 

словами «Главой города Белогорск»; 
1.2.5 приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 

постановлению. 
2. Внести постановление в подраздел 10.5 раздела 10 «Прочие вопросы 

обеспечения законности и безопасности на территории города Белогорска» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по 
информационным технологиям М.А. Зингер. 

 
 
Глава города Белогорск                              С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru/


Приложение  
к постановлению администрации 
города Белогорск 
10.07. 2025 №1206 

 

СОСТАВ СОВЕТА ПО ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ЗАЩИТЕ 
ИНФОРМАЦИИ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 

Мелюков Станислав Юрьевич - Глава города Белогорск, председатель Совета; 

Зингер Марина Анатольевна - заместитель Главы по информационным 
технологиям, заместитель председателя 
Совета; 

Селенцов Антон Владимирович - консультант отдела по режиму секретности и 
мобилизационной работе, секретарь Совета. 

Члены Совета:  

Аносов Владимир Геннадьевич - начальник отдела по режиму секретности и 
мобилизационной работе; 

Дьяченко Михаил Валерьевич - заместитель Главы по общественной 
безопасности; 

Нарис Юлия Владимировна - начальник МКУ «Управление ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск»; 

Страхолист Леонид Сергеевич - начальник Управления цифровизации; 

Фахрудинова Наталья Сергеевна - начальник МКУ «Правовое управление МО г. 
Белогорск»; 

Авидзба Давид Феликсович - начальник МО МВД России «Белогорский» (по 
согласованию); 

Беляев Сергей Николаевич - начальник отдела в г. Белогорск УФСБ России 
по Амурской области (по согласованию); 

Бардов Виктор Сергеевич - главный врач ГАУЗ АО «Белогорская 
межрайонная больница» (по согласованию); 

Лесков Андрей Валериевич - начальник цеха ПАО «Ростелеком» Амурский 
филиал транспортный центр технической 
эксплуатации телекоммуникации Белогорск (по 
согласованию). 

 


	№1206 от 10.07.2025
	Приложение к №1206
	Приложение


